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GRUNDBUCH

Auszug aus dem Hauptbuch

KATASTRALGEMEINDE 85013 Gortschach-Gddnach EINLAGEZAHL 115
BEZIRKSGERICHT Lienz
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Letzte TZ 2968/2008

Einlage umgeschrieben gemaB Verordnung BGBl. II, 143/2012 am 07.05.2012
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GST-NR G BA (NUTZUNG) FLACHE GST-ADRESSE
1138/3 Wald (Walder) 12121
1263/1 GST-Flache 103432

Alpen 87956
Wald (Walder) 13381
Wald (Forststr.) 1004
Sonst (StraBen) 1091
1263/2 GST-Flache 7236
Wald (Walder) 7168
Wald (Forststr.) 68
1263/3 Wald (Walder) 7577
1263/4 Wald (Walder) 4227
1264/1 GST-Flache 23847
Alpen 23213
Sonst (StraBen) 634
1264/2 GST-Flache 2608
Wald (Walder) 2581
Wald (Forststr.) 27
1264/3 GST-Flache 3202
Wald (Walder) 3109
Wald (Forststr.) 93
1284/1 GST-Flache 11455
Alpen 4964
Wald (Walder) 6491
1284/2 Alpen 5258
1284/3 Wald (Walder) 7162
1285/1 Alpen 23584
1285/2 Alpen 13040
1285/3 Alpen 9581
1286 GST-Fl&ache 25059
Alpen 18654
Wald (Walder) 6405
1287 Alpen 4849
1288 Wald (Walder) 90406
1289/1 Landw (verbuscht) 11153
1289/2 Wald (Walder) 9727
1292 GST-Fl&ache 10887
Alpen 7937
Wald (Walder) 2950
1293 Alpen 313
1294/1 GST-Flache 5692
Alpen 2385
Wald (Walder) 3307

Seite 1 von 3



1294/2 Wald (Walder) 2167
1382 GST-Fl&ache 5962

Wald (Walder) 5957

Wald (Forststr.) 5
1397 Sonst (StraBen) 18055
1398 Sonst (StraBen) 3281
GESAMTFLAECHE 340521
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2 a geldscht
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1 ANTEIL: 1/1
Agrargemeinschaft GOrtschach-Goddnach
ADR:
a 545/1949 Urkunde 1949-07-06 Eigentumsrecht
b 1466/1967 828/1975 2307/1984 3582/1986 2505/1990 Zugehorigkeit
folgender Stammsitzliegenschaften folgenden Anteilsrechten:
EZ 90001 an Weide zu 4,25 an Wald 2,25
EZ 90002 an Weide zu 2,00 an Wald 2,08
EZ 90003 Weide zu 1,25 an Wald zu 1,92
EZ 90006 Wald zu 1,92 Anteilsrechten

zu
zu Anteilsrechten
zu Anteilsrechten
an Anteilsrechten

an

EZ
EZ
EZ

90005 Weide
90006 an Weide
286 an Wald =zu

an

zu 1,25 an Wald zu 1,92
zu 3,75 an Wald zu 2,08
1,03 Anteilsrechten

Anteilsrechten
Anteilsrechten

EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ

90008 an Weide
90009 an Weide
90010 Weide
90011 Weide
90013 Weide
90014 Weide
90015 Weide
90016 Weide
90017 Weide
90018 Weide
90019 Weide
90020 Weide
90022 Weide
90024 Weide
90026 Weide
90028 Weide
90029 Weide
90030 Weide
90031 Weide
90032 Weide
90033 Weide
90010 Weide
90035 Weide
90036 Weide
90038 Weide 1,00 Wald 1,88
90039 an Weide zu 1,50 an Wald zu 1,92 Anteilsrechten
239 an Weide zu 0,25 an Wald zu 1,63 Anteilsrechten

90041 zu 0,50 an Wald 1,76 Anteilsrechten
90042 zu 1,75 an Wald zu 2,45 Anteilsrechten
18 0,75 an Wald zu 1,80
39 0,25 an Wald zu 1,63
49 Weide 1,50 an Wald zu 1,88
92 an Weide zu 0,25 an Wald zu 1,63 Anteilsrechten
150 an Weide zu 1,25 an Wald zu 1,80 Anteilsrechten
155 an Weide zu 0,75 an Wald zu 1,80 Anteilsrechten

zu 3,00 Wald
zu 3,75 Wald
3,75 Wald
0,75 Wald
1,75 Wald
6,25 Wald
2,25 Wald
4,00 Wald
3,50 Wald
1,00 Wald
0,50 Wald
3,00 Wald
3,25 Wald
2,50 Wald
1,00 Wald
0,75 Wald
0,75 Wald
1,00 Wald
4,25 Wald
1,00 Wald
1,25 Wald
0,25 Wald
1,25 Wald
1,25 Wald

an zu 2,33 Anteilsrechten
2,41
2,57
1,80
2,08
2,86
2,16
3,50
2,33
1,83
1,80
2,57
2,00
2,16
1,97
1,80
1,92
1,83
4,12
1,92
1,92
1,71
1,88
1,88

an zu Anteilsrechten

an zu an zu Anteilsrechten

an zu an zu Anteilsrechten

an zu an zu Anteilsrechten

an zu an zu Anteilsrechten

an zu an zu Anteilsrechten

an zu an zu Anteilsrechten

an zu an zu Anteilsrechten

an zu an zu Anteilsrechten

an zu an zu Anteilsrechten

an zu an zu Anteilsrechten

an zu an zu Anteilsrechten

an zu an zu Anteilsrechten

an zu an zu Anteilsrechten

an zu an zu Anteilsrechten

an zu an zu Anteilsrechten

an zu an zu Anteilsrechten

an zu an zu Anteilsrechten

an zu an zu Anteilsrechten

an zu an zu Anteilsrechten

an zu an zu Anteilsrechten

an zu an zu Anteilsrechten

an zu an zu Anteilsrechten

an zu an zu Anteilsrechten

an Weide zu
an Weide
Weide

Weide

an zu Anteilsrechten

an zu Anteilsrechten

an zu Anteilsrechten
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EZ 90013 KG Stribach an Weide zu 0,25 an Wald zu 1,76 Anteilsrechten
EZ 201 an Weide zu 0,75 an Wald zu 1,83 Anteilsrechten

EZ 219 an Weide zu 0,50 an Wald zu 1,80 Anteilsrechten
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Eintragungen ohne W&hrungsbezeichnung sind Betr&dge in ATS
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Grundbuch 30.07.2013 16:27:44
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